07/12/2023, 15:33 Gmail - COMPROVANTE DE RETIRADA DO EDITAL E PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=82c27dd12e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1784634281874503131&simpl=msg-f:1784634281874503131&simpl=msg-a:r-5009575498587116357 1/1

Licitação Cinep <cineplicitacao@gmail.com>

COMPROVANTE DE RETIRADA DO EDITAL E PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
2 mensagens

Francielle Prieto <fprieto@equinix.com> 7 de dezembro de 2023 às 11:37
Para: "cineplicitacao@gmail.com" <cineplicitacao@gmail.com>

Por gentileza poderiam responder mais um questionamento?

1 - Entendemos que teremos que entregar um link pap de 1Gbps para este projeto correto? Como não tem especificação do Link é importante reforçar esta questão.

Ou podemos seguir com nossa banda internet considerando que vocês vão disponibilizar internet do lado de vocês?

Obrigada!

Francielle Prieto
Account Executive
EQUINIX | Praia de Botafogo, 300, 8º andar - Botafogo, Rio de Janeiro/RJ - CEP: 22250-905, Brazil
E fprieto@equinix.com | M (21) 97252-3008

Licitação Cinep <cineplicitacao@gmail.com> 7 de dezembro de 2023 às 15:33
Para: Francielle Prieto <fprieto@equinix.com>

Prezada,

Boa tarde!

Segue, abaixo, esclarecimento ao questionamento:

1 - Entendemos que teremos que entregar um link pap de 1Gbps para este projeto correto? Como não tem especificação do Link é importante reforçar esta questão.
Ou podemos seguir com nossa banda internet considerando que vocês vão disponibilizar internet do lado de vocês?

RESPOSTA: Não será necessário um link de Porta de Acesso Privativo (PAP).

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

https://www.google.com/maps/search/Praia%0D%0A+de+Botafogo,+300,+8%C2%BA+andar+-+Botafogo,+Rio+de+Janeiro%2FRJ?entry=gmail&source=g
mailto:fprieto@equinix.com